
Veranstalter: LRV Niederösterreich

Hochkar Bergeinzelzeitfahren p. b. SPORT.LAND.NÖ - Austrian Time Trial Series

Datum: Sonntag, 09. August 2020

Distanz 8,8 km Ergebnisliste: Frauen Elite/U23/Juniorinnen
Schnitt 15,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

KIESENHOFER Anna2201. 1991 AUT 33:10,09Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL  100 928 703 09

TAZREITER Angelika2152. 1987 AUT 36:07,81Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL [+2:57,72]100 106 710 91

BEEKHUIS Teuntje1943. 1995 NED 36:37,32Lotto Soudal Ladies [+3:27,23]100 790 633 67

FANDEL Hannah1994. 1996 GER 36:45,33Team Stuttgart [+3:35,24]100 830 803 79

ERHARTER Gabriela2225. 1993 AUT 36:47,95La Musette Radunion [+3:37,86]100 922 221 26

KITTEL Agnes2126. 1988 AUT 36:57,39Nora Racing Team NÖ [+3:47,30]100 108 965 18

ILLES Sandrina2017. 1986 AUT 37:06,93Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL [+3:56,84]100 152 062 47

ZANKL Anita1868. 1981 AUT 37:28,80Geizhals.at VICC-RD [+4:18,71]100 833 052 00

RIJKES Sarah2039. 1991 AUT 37:30,66CERATIZIT - WNT Pro Cycling Tea [+4:20,57]100 072 170 83

REICHERT Alina21910. 1996 AUT 37:35,65Union RRT Pielachtal [+4:25,56]100 745 419 55

STOCK Gudrun18411. 1995 GER 38:06,62RC die Schwalben München [+4:56,53]100 086 962 34

STADLER Sabine18312. 1998 AUT 38:12,30Mühl4tler Bike Team [+5:02,21]101 072 648 06

SCHOBER Sophie20213. 1986 AUT 39:53,27RC ARBÖ SK Voest [+6:43,18]100 152 060 45

STOCKER Brigitte20514. 1975 GER 39:57,76Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL [+6:47,67]100 350 754 83

HARTL Manuela22315. 1975 GER 39:58,01Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL [+6:47,92]100 074 145 21

GEHNBÖCK Sylvia22116. 1979 AUT 40:00,21FORMAT RC [+6:50,12]100 100 809 10

THOMA Pia-Maria18517. 1984 AUT 40:18,63ARBÖ Rapso Knittelfeld [+7:08,54]101 069 455 14

SCHÖNAUER Petra18718. 1971 AUT 40:33,67RC ARBÖ Felbermayr Wels [+7:23,58]100 350 273 87

MACHNER Katharina20719. 1994 AUT 40:36,59La Musette Radunion [+7:26,50]100 834 156 37

KREIDL Katharina21720. 2001 AUT 41:05,35UNION Raiffeisen Radteam Tirol [+7:55,26]100 488 980 84

HOLLAND Cornelia19321. 2002 AUT 41:26,86Union RRT Pielachtal [+8:16,77]100 488 970 74

BADEGRUBER Anna21622. 1997 AUT 41:50,60Multum Accountants - LSK Ladies C [+8:40,51]100 110 885 95

GIERINGER Sandra21023. 1998 AUT 42:10,84La Musette Radunion [+9:00,75]101 057 238 19

NEUMÜLLER Karoline21424. 1996 AUT 42:19,58Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+9:09,49]100 162 938 59

LÁSZLÓ Tamara19225. 1999 HUN 42:24,06Tipográfia Ladies Cycling Team [+9:13,97]100 146 738 58

STREICHER Hannah21826. 2001 AUT 43:37,96Team d.velop Ladies [+10:27,87]100 350 493 16

KAPOTT Szonja18927. 1998 HUN 43:42,81Tipográfia Ladies Cycling Team [+10:32,72]100 107 854 71

FRÜHMESSER Tanja19628. 1993 GER 44:45,17Team Stuttgart [+11:35,08]100 766 095 70

HERZOG Sonja20929. 1996 GER 44:59,48Team Stuttgart [+11:49,39]100 951 578 89

HUMANN Barbara19830. 1993 AUT 46:00,92UC Gessienne [+12:50,83]100 936 943 04

BRUNHOFER Melanie20431. 1991 AUT 46:05,51Union RRT Pielachtal [+12:55,42]100 919 925 58

FERNBACH Lisa21132. 2000 AUT 46:07,28Union RRT Pielachtal [+12:57,19]100 351 508 61

GIESEN Anna20033. 1984 GER 47:44,71RSG Gießen Biehler [+14:34,62]100 363 502 27

KOGLBAUER Hannah19034. 2003 AUT 48:08,80RC Grafenbach NÖ Süd [+14:58,71]100 798 931 23

BAČÍKOVÁ Alžbeta19735. 1990 SVK 48:15,47CK Dukla Bratislava [+15:05,38]100 060 657 16

HAJDU Fanni19536. 1998 HUN 51:14,71Tipográfia Ladies Cycling Team [+18:04,62]101 067 912 23

VOGL Anja20837. 2001 AUT 56:28,38Union RRT Pielachtal [+23:18,29]100 350 255 69

KRAFT Sarah19138. 2002 GER 56:31,53Maloja Pushbikers FEM [+23:21,44]100 921 654 41

Anzahl der Starter: 38
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 8,8 km Ergebnisliste: ÖM Frauen
Schnitt 15,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

KIESENHOFER Anna2201. 1991 AUT 33:10,09Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL  100 928 703 09

TAZREITER Angelika2152. 1987 AUT 36:07,81Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL [+2:57,72]100 106 710 91

ERHARTER Gabriela2223. 1993 AUT 36:47,95La Musette Radunion [+3:37,86]100 922 221 26

KITTEL Agnes2124. 1988 AUT 36:57,39Nora Racing Team NÖ [+3:47,30]100 108 965 18

ILLES Sandrina2015. 1986 AUT 37:06,93Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL [+3:56,84]100 152 062 47

ZANKL Anita1866. 1981 AUT 37:28,80Geizhals.at VICC-RD [+4:18,71]100 833 052 00

RIJKES Sarah2037. 1991 AUT 37:30,66CERATIZIT - WNT Pro Cycling Tea [+4:20,57]100 072 170 83

REICHERT Alina2198. 1996 AUT 37:35,65Union RRT Pielachtal [+4:25,56]100 745 419 55

STADLER Sabine1839. 1998 AUT 38:12,30Mühl4tler Bike Team [+5:02,21]101 072 648 06

SCHOBER Sophie20210. 1986 AUT 39:53,27RC ARBÖ SK Voest [+6:43,18]100 152 060 45
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GEHNBÖCK Sylvia22111. 1979 AUT 40:00,21FORMAT RC [+6:50,12]100 100 809 10

THOMA Pia-Maria18512. 1984 AUT 40:18,63ARBÖ Rapso Knittelfeld [+7:08,54]101 069 455 14

SCHÖNAUER Petra18713. 1971 AUT 40:33,67RC ARBÖ Felbermayr Wels [+7:23,58]100 350 273 87

MACHNER Katharina20714. 1994 AUT 40:36,59La Musette Radunion [+7:26,50]100 834 156 37

KREIDL Katharina21715. 2001 AUT 41:05,35UNION Raiffeisen Radteam Tirol [+7:55,26]100 488 980 84

HOLLAND Cornelia19316. 2002 AUT 41:26,86Union RRT Pielachtal [+8:16,77]100 488 970 74

BADEGRUBER Anna21617. 1997 AUT 41:50,60Multum Accountants - LSK Ladies C [+8:40,51]100 110 885 95

GIERINGER Sandra21018. 1998 AUT 42:10,84La Musette Radunion [+9:00,75]101 057 238 19

NEUMÜLLER Karoline21419. 1996 AUT 42:19,58Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+9:09,49]100 162 938 59

STREICHER Hannah21820. 2001 AUT 43:37,96Team d.velop Ladies [+10:27,87]100 350 493 16

HUMANN Barbara19821. 1993 AUT 46:00,92UC Gessienne [+12:50,83]100 936 943 04

BRUNHOFER Melanie20422. 1991 AUT 46:05,51Union RRT Pielachtal [+12:55,42]100 919 925 58

FERNBACH Lisa21123. 2000 AUT 46:07,28Union RRT Pielachtal [+12:57,19]100 351 508 61

KOGLBAUER Hannah19024. 2003 AUT 48:08,80RC Grafenbach NÖ Süd [+14:58,71]100 798 931 23

VOGL Anja20825. 2001 AUT 56:28,38Union RRT Pielachtal [+23:18,29]100 350 255 69

Anzahl der Starter: 25
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 8,8 km Ergebnisliste: Frauen - LM NÖ
Schnitt 14,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

ERHARTER Gabriela2221. 1993 AUT 36:47,95La Musette Radunion  100 922 221 26

KITTEL Agnes2122. 1988 AUT 36:57,39Nora Racing Team NÖ [+0:09,44]100 108 965 18

RIJKES Sarah2033. 1991 AUT 37:30,66CERATIZIT - WNT Pro Cycling Tea [+0:42,71]100 072 170 83

REICHERT Alina2194. 1996 AUT 37:35,65Union RRT Pielachtal [+0:47,70]100 745 419 55

GEHNBÖCK Sylvia2215. 1979 AUT 40:00,21FORMAT RC [+3:12,26]100 100 809 10

MACHNER Katharina2076. 1994 AUT 40:36,59La Musette Radunion [+3:48,64]100 834 156 37

HOLLAND Cornelia1937. 2002 AUT 41:26,86Union RRT Pielachtal [+4:38,91]100 488 970 74

GIERINGER Sandra2108. 1998 AUT 42:10,84La Musette Radunion [+5:22,89]101 057 238 19

STREICHER Hannah2189. 2001 AUT 43:37,96Team d.velop Ladies [+6:50,01]100 350 493 16

BRUNHOFER Melanie20410. 1991 AUT 46:05,51Union RRT Pielachtal [+9:17,56]100 919 925 58

FERNBACH Lisa21111. 2000 AUT 46:07,28Union RRT Pielachtal [+9:19,33]100 351 508 61

KOGLBAUER Hannah19012. 2003 AUT 48:08,80RC Grafenbach NÖ Süd [+11:20,85]100 798 931 23

VOGL Anja20813. 2001 AUT 56:28,38Union RRT Pielachtal [+19:40,43]100 350 255 69

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 8,8 km Ergebnisliste: Frauen - LM OÖ
Schnitt 13,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

STADLER Sabine1831. 1998 AUT 38:12,30Mühl4tler Bike Team  101 072 648 06

SCHOBER Sophie2022. 1986 AUT 39:53,27RC ARBÖ SK Voest [+1:40,97]100 152 060 45

SCHÖNAUER Petra1873. 1971 AUT 40:33,67RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:21,37]100 350 273 87

BADEGRUBER Anna2164. 1997 AUT 41:50,60Multum Accountants - LSK Ladies C [+3:38,30]100 110 885 95

NEUMÜLLER Karoline2145. 1996 AUT 42:19,58Team DNA Eindruck Sarleinsbach [+4:07,28]100 162 938 59

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 8,8 km Ergebnisliste: Frauen Elite/U23/Juniorinnen - LM Wien
Schnitt 14,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

ZANKL Anita1861. 1981 AUT 37:28,80Geizhals.at VICC-RD  100 833 052 00

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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